L’oggetto del servizio andrà reso presso il Teatro Ateneo Sapienza Università di Roma, Piazzale Aldo 

Moro, 5, 00185 Roma RM, il servizio deve esser reso il giorno 08 aprile 2025. 

ART. 4 – IMPORTO DELL’APPALTO  

L'importo complessivo massimo presunto è pari a EURO 4.500,00 (QUATTROMILAECINQUECENTO 

/00) esclusa IVA. Il prezzo offerto dall'Aggiudicatario deve considerarsi omnicomprensivo di tutto 

quanto necessario per la perfetta esecuzione del servizio. 

ART. 5 – REVISIONE PREZZI  

Nel caso de quo, trattandosi di appalto ad esecuzione immediata, non si applicano le norme sulla